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Medal Standings

MEDALJSTÄLLNING

Rank NOC
Individual Team Total Rank by

G S B Tot G S B Tot G S B Tot Total

1 40479 Stenbro Bågskyttesällskap 1 1 2 1 1 2 1

2 3993 Södertälje Bågskytteförening 1 1 1 1 = 2

3 7897 Bågskytteklubben Uven 1 1 1 1 = 2

4 7908 Bågskytteklubben Sturarna 1 1 1 1 = 2

4 7864 Bågskytteklubben Gripen 1 1 1 1 = 2

Total: 2 2 2 6 0 0 0 0 2 2 2 6
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Medallists by Event

MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date Medal Name NOC

Recurve Elit Sun 14 Jun GULD ANDERSSON Jonatan 40479 Stenbro Bågskyttesällskap

SILVER JANSSON Björn 40479 Stenbro Bågskyttesällskap

BRONS FREDRIKSSON Jesper 7864 Bågskytteklubben Gripen

Compound Elit Sun 14 Jun GULD ANDERSSON Rolf 3993 Södertälje Bågskytteförening

SILVER HENRIKSSON Jan 7897 Bågskytteklubben Uven

BRONS ANDERLE Mikael 7908 Bågskytteklubben Sturarna
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NUMBER OF ENTRIES BY COUNTRY

Country Code Herrar Damer Total
Competitors

 Officials Total

2503 Idrottsföreningen Karlsvik 0 0
33883 Nynäshamns Bågskytteklubb 0 0
36531 Nora Bågskytteklubb 0 0
3818 Stockholms Bågskjutningsklubb 0 0
39815 IF Ulvarna Bågskytteklubb 0 0
39816 Föreningen Wij Bågskyttar Ocke 0 0
39828 Linköpings Skytteförening 0 0
3993 Södertälje Bågskytteförening 0 0
40185 Nykvarns Bågskytteklubb 0 0
40479 Stenbro Bågskyttesällskap 0 0
44935 Roslagens Bågskytteklubb 0 0
7822 Bågskytteklubben Vildkaninen 0 0
7850 Sundsvall-Ortvikens Bågskyttek 0 0
7864 Bågskytteklubben Gripen 0 0
7880 Skogens IF Korsvägen 0 0
7895 Tyresö Bågskyttar 0 0
7896 Upplands Väsby Bågskytteklubb 0 0
7897 Bågskytteklubben Uven 0 0
7908 Bågskytteklubben Sturarna 0 0
7943 Finspångs Bågskytteklubb 0 0
7944 Bågskytteklubben Friskyttarna 0 0

Total: 21 0 0 0 0 0
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Entries

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ LAND/FÖRENING

Föreni
ng/Lan
d

Klubb-/Landsnamn Namn Födelsedatum   Tavla Tävling

2503 IDROTTSFÖRENINGEN KARLSVIK BÄCKMAN Christa    004B
GULLROOS Johanna    005A
NILSSON Stefan    003A

33883 NYNÄSHAMNS BÅGSKYTTEKLUBB ÅKERBLOM Torsten    019B
BRANTING Leif    021C
KARTTUNEN Kari    013A

36531 NORA BÅGSKYTTEKLUBB LARSSON Jessica    014A

3818 STOCKHOLMS BÅGSKJUTNINGSKLUBB BERGÖÖ Ludvig    007A
BERLIN Elsa    024C
BROMAN Linnea    020A
DAHLQVIST Carl-Gustaf    019A
ELIASSON Oliver    025C
ERIKSSON Bengt    001C
HOLA Dawid    009C
IRIGOYEN-RODRIGUEZ Gonzalo    015A
LUNDSTRÖM Freddy    027A
MEDBO Malin    021A
PALO Viktor    028A
PRIKLONSKY Johan    006A
REGNELL Jonas    012A

39815 IF ULVARNA BÅGSKYTTEKLUBB PALCZYNSKI Michael    015C
SKULLERED Sara    014B
ZIPLIES Hartmut    013B

39816 FÖRENINGEN WIJ BÅGSKYTTAR OCKE OLSSON Ture    028B

39828 LINKÖPINGS SKYTTEFÖRENING DANIELSSON Mikael    004A
LOORENTS Cheryl    008B

3993 SÖDERTÄLJE BÅGSKYTTEFÖRENING ANDERSSON Linus    006C
ANDERSSON Rolf    011A
LAGERLUND Lucas    012B
LEPPÄNEN Marko    010A

40185 NYKVARNS BÅGSKYTTEKLUBB EGNÉR MATTSON Isabella    024B
EGNÉR MATTSON Micaela    020B
LINDKVIST Ellinor    025A
LINDSKOG Alexander    026A
LINDSKOG Clara    024A
LINDSKOG Mattias    001A
OLANDER ÅHLUND Malte    026B
OLANDER ÅHLUND Simon    007B
WILLNERS Mac    006B

40479 STENBRO BÅGSKYTTESÄLLSKAP ANDERSSON Jonatan    002B
JANSSON Björn    003B

44935 ROSLAGENS BÅGSKYTTEKLUBB ALONZO Antonio    013C
ALVEBLAD Stefan    016A
CARLSSON Jimmy    018B
WELANDER Jan    015B
WELANDER Linda    008A

7822 BÅGSKYTTEKLUBBEN VILDKANINEN SANDELIN Roger    010B

7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BÅGSKYTTEK KARLSSON Felicia    028C
KARLSSON Lennart    022B
SUNDIN Anette    023B
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Entries

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ LAND/FÖRENING

Föreni
ng/Lan
d

Klubb-/Landsnamn Namn Födelsedatum   Tavla Tävling

7864 BÅGSKYTTEKLUBBEN GRIPEN FREDRIKSSON Jesper    002A
JANGNÄS Erika    005B

7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN LARSSON Magnus    022A

7895 TYRESÖ BÅGSKYTTAR FRÖBERG Stefan    010C
SKOG Philip    025B
THOMASSON Marianne    023A

7896 UPPLANDS VÄSBY BÅGSKYTTEKLUBB ARVIDSSON Kerstin    014C
LINDBLOM Sandra    021B

7897 BÅGSKYTTEKLUBBEN UVEN HENRIKSSON Jan    011B

7908 BÅGSKYTTEKLUBBEN STURARNA ANDERLE Mikael    009B

7943 FINSPÅNGS BÅGSKYTTEKLUBB ANDERSSON Roger    001B
HAXHOLM Mix    005C
HELLMAN Ulrika    018A
JOHANSSON Anders    016B
LÖFROTH Marie    016C

7944 BÅGSKYTTEKLUBBEN FRISKYTTARNA DAHLBERG Tony    017A
MODIGH Renée    017B
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Recurve Elit

Final Ranking Individual

ELIMINERINGS- & FINALRONDER - INDIVIDUELL RANKING

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

1 ANDERSSON Jonatan 40479 Stenbro Bågskyttesällskap 651 /  2 -Bye- 6 6 6
2 JANSSON Björn 40479 Stenbro Bågskyttesällskap 663 /  1 -Bye- 6 7 4
3 FREDRIKSSON Jesper 7864 Bågskytteklubben Gripen 624 /  5 6 6 3 6
4 DANIELSSON Mikael 39828 Linköpings Skytteförening 636 /  3 -Bye- 6 4 2
5 JANGNÄS Erika 7864 Bågskytteklubben Gripen 626 /  4 -Bye- 4 (0)
6 ANDERSSON Roger 7943 Finspångs Bågskytteklubb 557 / 11 6 2 (0)
7 ERIKSSON Bengt 3818 Stockholms Bågskjutningsklubb 589 /  8 7 0 (0)
7 LINDSKOG Mattias 40185 Nykvarns Bågskytteklubb 567 / 10 7 0 (0)
9 BÄCKMAN Christa 2503 Idrottsföreningen Karlsvik 616 /  7 3
9 GULLROOS Johanna 2503 Idrottsföreningen Karlsvik 587 /  9 1
9 HAXHOLM Mix 7943 Finspångs Bågskytteklubb 539 / 12 2
9 NILSSON Stefan 2503 Idrottsföreningen Karlsvik 617 /  6 2
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Final Ranking Individual

ELIMINERINGS- & FINALRONDER - INDIVIDUELL RANKING

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

1 ANDERSSON Rolf 3993 Södertälje Bågskytteförening 659 /  5 -Bye- 140 144 142
2 HENRIKSSON Jan 7897 Bågskytteklubben Uven 669 /  3 -Bye- 138 139 135
3 ANDERLE Mikael 7908 Bågskytteklubben Sturarna 683 /  2 -Bye- 136 138 138
4 HOLA Dawid 3818 Stockholms Bågskjutningsklubb 689 /  1 -Bye- 141 139 137
5 REGNELL Jonas 3818 Stockholms Bågskjutningsklubb 622 /  8 -Bye- 137
6 SANDELIN Roger 7822 Bågskytteklubben Vildkaninen 669 /  4 -Bye- 135
7 FRÖBERG Stefan 7895 Tyresö Bågskyttar 651 /  6 -Bye- 133
8 LEPPÄNEN Marko 3993 Södertälje Bågskytteförening 640 /  7 -Bye- 132
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Recurve Elit

Final Round

ELIMINERINGS- OCH FINALROND - INDIVIDUELLASTEGAR

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 663 1 JANSSON Björn 40479 6

8/ 589 8 ERIKSSON Bengt 3818 0

5/ 624 5 FREDRIKSSON Jesper 7864 6

4/ 626 4 JANGNÄS Erika 7864 4

3/ 636 3 DANIELSSON Mikael 39828 6

11/ 557 11 ANDERSSON Roger 7943 2

10/ 567 10 LINDSKOG Mattias 40185 0

2/ 651 2 ANDERSSON Jonatan 40479 6

JANSSON B (40479)

7

FREDRIKSSON J (7864)

3

DANIELSSON M (39828)

4

ANDERSSON J (40479)

6

JANSSON B (40479)

4

ANDERSSON J (40479)

6

FREDRIKSSON J (7864)

6

DANIELSSON M (39828)

2

GOLD

ANDERSSON J (40479)

SILVER

JANSSON B (40479)

BRONZE

FREDRIKSSON J (7864)
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Recurve Elit

Elimination Round

ELIMINERINGS- OCH FINALROND - INDIVIDUELLASTEGAR

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 663 1 JANSSON Björn 40479  

-Bye-  

9/ 587 9 GULLROOS Johanna 2503 1

8/ 589 8 ERIKSSON Bengt 3818 7

5/ 624 5 FREDRIKSSON Jesper 7864 6

12/ 539 12 HAXHOLM Mix 7943 2

-Bye-  

4/ 626 4 JANGNÄS Erika 7864  

3/ 636 3 DANIELSSON Mikael 39828  

-Bye-  

11/ 557 11 ANDERSSON Roger 7943 6

6/ 617 6 NILSSON Stefan 2503 2

7/ 616 7 BÄCKMAN Christa 2503 3

10/ 567 10 LINDSKOG Mattias 40185 7

-Bye-  

2/ 651 2 ANDERSSON Jonatan 40479  

JANSSON B (40479)

6

ERIKSSON B (3818)

0

FREDRIKSSON J (7864)

6

JANGNÄS E (7864)

4

DANIELSSON M (39828)

6

ANDERSSON R (7943)

2

LINDSKOG M (40185)

0

ANDERSSON J (40479)

6
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Compound Elit

Final Round

ELIMINERINGS- OCH FINALROND - INDIVIDUELLASTEGAR

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 689 1 HOLA Dawid 3818 141

8/ 622 8 REGNELL Jonas 3818 137

5/ 659 5 ANDERSSON Rolf 3993 140

4/ 669 4 SANDELIN Roger 7822 135

3/ 669 3 HENRIKSSON Jan 7897 138

6/ 651 6 FRÖBERG Stefan 7895 133

7/ 640 7 LEPPÄNEN Marko 3993 132

2/ 683 2 ANDERLE Mikael 7908 136

HOLA D (3818)

139

ANDERSSON R (3993)

144

HENRIKSSON J (7897)

139

ANDERLE M (7908)

138

ANDERSSON R (3993)

142

HENRIKSSON J (7897)

135

HOLA D (3818)

137

ANDERLE M (7908)

138

GOLD

ANDERSSON R (3993)

SILVER

HENRIKSSON J (7897)

BRONZE

ANDERLE M (7908)
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Compound Elit

Elimination Round

ELIMINERINGS- OCH FINALROND - INDIVIDUELLASTEGAR

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 689 1 HOLA Dawid 3818  

-Bye-  

-Bye-  

8/ 622 8 REGNELL Jonas 3818  

5/ 659 5 ANDERSSON Rolf 3993  

-Bye-  

-Bye-  

4/ 669 4 SANDELIN Roger 7822  

3/ 669 3 HENRIKSSON Jan 7897  

-Bye-  

-Bye-  

6/ 651 6 FRÖBERG Stefan 7895  

7/ 640 7 LEPPÄNEN Marko 3993  

-Bye-  

-Bye-  

2/ 683 2 ANDERLE Mikael 7908  

HOLA D (3818)

141

REGNELL J (3818)

137

ANDERSSON R (3993)

140

SANDELIN R (7822)

135

HENRIKSSON J (7897)

138

FRÖBERG S (7895)

133

LEPPÄNEN M (3993)

132

ANDERLE M (7908)

136
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Recurve Elit

Qualification Round

RESULTS Efter 72 pilar

Rank Back No.Name NOC 70m-1 70m-2 10+X's X's Score 

1 003B JANSSON Björn 40479 327 / 1 336 / 1 28 7 663
2 002B ANDERSSON Jonatan 40479 325 / 2 326 / 2 23 4 651
3 004A DANIELSSON Mikael 39828 317 / 3 319 / 3 20 6 636
4 005B JANGNÄS Erika 7864 316 / 4 310 / 5 16 5 626
5 002A FREDRIKSSON Jesper 7864 311 / 5 313 / 4 17 2 624
6 003A NILSSON Stefan 2503 307 / 6 310 / 6 17 5 617
7 004B BÄCKMAN Christa 2503 307 / 7 309 / 7 12 5 616
8 001C ERIKSSON Bengt 3818 299 / 8 290 /10 9 4 589
9 005A GULLROOS Johanna 2503 295 / 9 292 / 8 10 4 587

10 001A LINDSKOG Mattias 40185 278 /10 289 /11 10 2 567
11 001B ANDERSSON Roger 7943 265 /11 292 / 9 9 1 557
12 005C HAXHOLM Mix 7943 265 /12 274 /12 5 1 539
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Compound Elit

Qualification Round

RESULTS Efter 72 pilar

Rank Back No.Name NOC 50m-1 50m-2 10+X's X's Score 

1 009C HOLA Dawid 3818 343 / 2 346 / 1 43 11 689
2 009B ANDERLE Mikael 7908 347 / 1 336 / 4 40 14 683
3 011B HENRIKSSON Jan 7897 333 / 3 336 / 3 31 10 669
4 010B SANDELIN Roger 7822 330 / 6 339 / 2 29 8 669
5 011A ANDERSSON Rolf 3993 330 / 5 329 / 5 30 13 659
6 010C FRÖBERG Stefan 7895 331 / 4 320 / 6 21 9 651
7 010A LEPPÄNEN Marko 3993 326 / 7 314 / 7 18 8 640
8 012A REGNELL Jonas 3818 312 / 8 310 / 8 15 8 622
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